כמו כן מייחס כתב האישום לנאשם אירוע אחד, מתאריך 9.9.11 של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, על כך שבעת שהתבקש על ידי שוטר להחנות את רכבו בצד הדרך פתח בנסיעה מהירה.

על כל אלה מיוחסות לנאשם בפרק הוראות החיקוק בכתב האישום, העבירות כדלקמן:

**הטרדה באמצעות מתקן בזק** - עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק התקשורת");

**איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין");

**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

#### תגובת הנאשם לאישום:

4. בתשובתו לאישום, שנמסרה בתאריך 16.10.13 באמצעות ב"כ דאז, עו"ד איתי ברעוז, כפר הנאשם בעובדה 2 לכתב האישום, הודה בעובדות 3 עד 9 לכתב האישום אך טען שאין באמור בהן הטרדה או איומים, אלא מדובר בדי שיח מתנצח בין הנאשם למתלונן ברשת הווירטואלית בפורומים, והוסיף שגם המתלונן היפנה כלפיו אמירות דומות ואין בכך עבירה פלילית.

כפי שציינתי לעיל, בפרק "פתח דבר", נוכח התנהלות הנאשם לא התקיים דיון בבקשת ב"כ הנאשם דאז עו"ד ברעוז למחוק או להפריד מכתב האישום את עובדה 17 המקימה את העבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו.

בסיכומי שב ב"כ הנאשם דהיום, עו"ד זוהר משה, על הבקשה, מהנימוקים שהעלה בזמנו עו"ד ברעוז ובטענה המקדמית של "פסול בכתב האישום".

סעיף 151 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 מאפשר אמנם להעלות טענות מקדמיות בכל שלב משלבי המשפט, אך הוציא מכלל זה, בין היתר את הטענה של "פגם או פסול בכתב האישום", לגביו קבע כי יש להעלותה בתחילת המשפט וכי הנאשם מנוע מלהעלותה בשלב אחר של המשפט, אלא אם ניתנה רשות בית המשפט להעלאתה בשלב מאוחר של המשפט.

12. לאור כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירות כדלקמן:

א. **הטרדה באמצעות מתקן בזק** - עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת;
עמוד 11

ב. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

ג. **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, במעמד הצדדים